



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE
अंतरिक्ष उपयोग केंद्र-इसरो
SPACE APPLICATIONS CENTRE-ISRO
अहमदाबाद AHMEDABAD - 380 015



ई-क्रय निविदा सूचना
E-Procurement Tender Notice

सं.: संक/आरएफपी/2020-21
No.: SAC/RFP/2020-21

Date: 01/10/2020

भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से, प्रधान, क्रय एवं भंडार, अंतरिक्ष उपयोग केंद्र, अहमदाबाद, निम्नलिखित के लिए निविदा आमंत्रित करते हैं।

For and on behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, Space Applications Centre, Ahmedabad invites Tender for the following.

इच्छुक विक्रेता इसरो ई-खरीद वेबसाइट www.eprocure.isro.gov.in से ई-निविदा डाउनलोड कर सकते हैं। बोलियां मात्र ई-खरीद पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन प्रस्तुत की जानी है।

Interested vendors can download e-tenders from ISRO e-procurement website www.eprocure.isro.gov.in. The bids are to be submitted **online** through the e-procurement portal only.

क्र.सं. S.N.	निविदा नं. Tender No.	मद विवरण Item Descriptions
01	SAC/HPUR/2020E1017001	Request for proposal of Development and Production of 2 Way MSS Terminal & User NMS for tracking of sub-24m boats

नोट Notes:

- 1) प्रस्तुति की विधि: ऑनलाइन/ Mode of submission: **Online**
- 2) ईजीपीएस के माध्यम से प्रस्तुत की गई निविदाओं पर कोई निविदा शुल्क लागू नहीं होगा।
No Tender fee shall be applicable for tender submitted through EGPS.
- 3) डाक/कुरियर/किसी व्यक्ति के माध्यम से भेजे गए प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा।
Offers sent physically by post/courier/in person will not be considered.
- 4) पूर्व-बोली बैठक 6 अक्टूबर 2020 को प्रातः 11 से अप. 1 बजे की बीच रखी गई है। संभावित बोलीकर्ताओं से अनुरोध है कि पूर्व-बोली बैठक में भाग लेने के लिए अपनी पुष्टि हमारे ईमेल आईडी psa_h@sac.isro.gov.in पर भेज दें।
Pre-bid meeting is scheduled on 06th Oct 2020 from 11 am to 1pm. Prospective bidders are requested to send their confirmation for participation in Pre-bid meeting to our email id: psa_h@sac.isro.gov.in

इन निविदा/ ईओआई के लिए शुद्धिपत्र, यदि कोई हुआ तो वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

Corrigendum if any against these tenders will be published on website.

Sd/-

प्रधान, क्रय एवं भंडार Head, Purchase & Stores

इच्छुक विक्रेताओं ने यदि हमारे ई-प्रापण पोर्टल पर रजिस्टर नहीं किया है तो वे www.eprocure.isro.gov.in पर स्वयं को रजिस्टर करें।

Interested vendors, if not registered on our e-procurement portal may register themselves at www.eprocure.isro.gov.in